
  

 

 

 

 

Cologno Monzese, 02/03/2019 
 

All’Autorità di Gestione PON 
ATTI 
Al Sito web dell’Istituto  

 
Oggetto: Rinuncia moduli EUROPA OGGI 1 – EUROPA OGGI 2 – IMPROVE YOUR ENGLISH 1 – IMPROVE 

YOUR ENGLISH 2. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 
“Potenziamento della Cittadinanza europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Cittadinanza 
Europea- propedeutica al 10.2.3B e al 10.2.3C. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/3504 del 31 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza 

europea”, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi; 

VISTA   la candidatura n. 998571 presentata dalla scuola; 

VISTA   la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID/23616 del 23/07/2018 

CONSIDERATO  che la sequenzialità temporale tra le azioni 10.2. 3B e 10.2.3C prevista in fase di progettazione 

non è praticabile nel contesto specifico, in relazione alla necessità di concludere le azioni entro il 

31/08/2019; 

RITENUTO   di proseguire nella realizzazione del progetto per quanto concerne il modulo 10.2.3C “Promoting 

sustainable heritage” di mobilità transnazionale, preceduto dal modulo 10.2.2A EUROPA OGGI 3 

di cittadinanza europea, propedeutico al modulo 10.2.3C; 

 

DECRETA 

la rinuncia ai moduli EUROPA OGGI 1 – EUROPA OGGI 2 – IMPROVE YOUR ENGLISH 1 – IMPROVE YOUR ENGLISH 
2, previsti nella candidatura citata, come di seguito indicati: 

 

Tipologia modulo Titolo costo 

Cittadinanza Europea propedeutica al 10.2.3B EUROPA OGGI 1 € 5.682,00 

Cittadinanza Europea propedeutica al 10.2.3B EUROPA OGGI 2 € 5.682,00 

Potenziamento linguistico e CLIL  IMPROVE YOUR ENGLISH 1 
€ 10.764,00 

Potenziamento linguistico e CLIL  IMPROVE YOUR ENGLISH 2 
€ 10.764,00 

 

La presente comunicazione viene pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica nell’apposita sezione. 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
prof. Davide Bonetti 

Scuola Superiore L. DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - AOO-ISIS1 - ISIS L. DA VINCI COLOGNO MONZESE

Prot. 0000768/U del 02/03/2019 08:39:29

Scuola Superiore L. DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - AOO-ISIS1 - ISIS L. DA VINCI COLOGNO MONZESE

Prot. 0000768/U del 02/03/2019 08:39:29


		2019-03-02T12:23:58+0100
	BONETTI DAVIDE




